

سخنگوی وزارت کشور در پاسخ به سؤال خبرنگار «ایران»:

تجميع انتخابات رياست جمهورى و مجلس در دستور کار است



گزارش ●

الهام یوسفی

«ایران» درباره فعالیت این کارگروه و امکان برگزاری همزمان انتخابات مجلس و ریاست جمهوری در اردیبهشت ۱۴۰۷ گفت: «در سال‌های گذشته و بر اساس سیاست‌های کلی انتخابات که در سال ۱۳۹۵ ابلاغ شد، روندی شکل گرفته بود که انتخابات ریاست جمهوری و شوراها همزمان برگزار شوند و انتخابات مجلس نیز در مقاطع مشخص با انتخابات مجلس خبرگان رهبری تجمع شود. اما پس از شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، و همراهان ایشان در اردیبهشت ۱۴۰۳، انتخابات ریاست جمهوری یک سال زودتر از موعد مقرر برگزار شد. این در حالی بود که برگزاری مجلس در اسفند ۱۴۰۲ برگزار شده بود و در ادامه، انتخابات ریاست جمهوری نیز در تیرماه ۱۴۰۳ برگزار شد.»

اسفند ۱۴۰۶ برگزار شود و تنها دو تا سه ماه بعد، انتخابات ریاست جمهوری به نوبت طبق تقویم قانونی برگزار خواهد شد. همین فاصله زمانی کوتاه مانع دو انتخابات، ضرورت بررسی امکان جمعیت آنها را مطرح کرد. به همین اساس، کارگروهی با حضور نمایندگان وزارت کشور، مرکز پژوهش‌های مجلس، شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام و جمعی از کارشناسان تشکیل شد بدین بررسی که اندک‌آیا امکان برگزاری همزمان انتخابات مجلس و ریاست جمهوری بدون تغییر قانون اساسی وجود دارد یا خیر.

وی با اشاره به نتایج بررسی‌های حقوقی این کارگروه گفت: «بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد از نظر حقوقی، زمینه لازم برای تجمیع انتخابات بدون تغییر قانون اساسی وجود دارد. براساس این سازوکار، دوره جدید مجلس در هفتم خرداد آغاز می‌شود

و رئیس جمهوری نیز در زمان قانونی، فرایند تنفیذ و تحلیف خود را انجام خواهد داد.» زینی وند افزود: بخش عمده بررسی‌های مربوط به تجمیع انتخابات انجام شده و جلسات نهایی نیز در حال برگزاری است. همچنین در استمراج صورت گرفته از نهادهای مرتبط، مخالفتی با اصل این موضوع اعلام نشده است.»

به گفته وی، پس از نهایی شدن بررسی ها و دریافت نظر دقیق تر مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیشنهاد دولت در قالب لایحه به مجلس ارائه خواهد شد. در صورت تصویب این لایحه و تبدیل آن به قانون، انتخابات مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری در اردیبهشت ۱۴۰۷ به صورت همزمان برگزار خواهد شد.

معاون سیاسی وزارت کشور در ادامه از بررسی برخی خلأهای قانونی در حوزه انتخابات خبر داد و گفت: «کارگروه تشکیل شده علاوه بر موضوع جمعیت انتخاباتی، در حال بررسی خلأهای احتمالی دیگر نیز هست؛ از جمله اینکه در شرایط خاص، مانند وقوع جنگ یا حوادث غیرمتقبیه، در صورت تغییر زمان بندی انتخابات، کشور با خلأ قانونی مواجه نشود.»

انتخابات شوراها

تا پایان سال برگزار می شود

سخنگوی وزارت کشور درباره زمان قطعی انتخابات شوراهای گفت: «کمیت مشترک مجلس، وزارت کشور و دبیرخانه شعام برای مسائل امنیتی تشکیل شده و طبق سیاست های ابلاغی رهبر شهید باید هر دو سال یک انتخابات انجام دهیم و قاعدتاً تا پایان سال ۱۴۰۵ انتخابات شوراهای باید برگزار کنیم.»

زینبی وند در خصوص طرح ساماندهی
تجمعات گفت: «این قانون در قالب
طرح ارائه شده است اما پایه آن لایحه‌ای
بود که از سوی دولت مطرح شد و
مجلس هم نظراتی داشت و در این
خصوص دولت و مجلس تفاهم کردند
که در قالب طرح پیش برود.»

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: «۱۳ جلسه مشترک با کمیسیون شوراها و امور داخلی گذاشتیم، تعامل نزدیکی بین دولت و نمایندگان صورت گرفت، پیشنهاد قانون خوبی را با هم تدوین

کردیم اما به دلیل اینکه مجلس در شرایط امنیتی امکان برگزاری جلسات را نداشت، با تأخیر مواجه شده و مسائل جنگ و ضروریات بیشتر مورد توجه مجلس است.» زینی وند تصریح کرد: «۲ هفته پیش با اعضای وزیر کشور از مجلس شورای اسلامی تقاضا کردیم که در اسرع وقت دستور بررسی مواد طرح در صحن مجلس مورد توجه قرار گیرد.»

نادیده گرفتن تنوع ۹۰ میلیونی
ضدانسجام است

وی در ادامه نشست خبری با اشاره به تعریف رهبر انقلاب از وحدت ملی در پیام خود به مناسبت هفته دولت، گفت: «(هبری) از دوگانه سازی موهوم پرهیز دادند و به دوگانه سازی بین جنگ و مذاکره و سازشکاری و جنگ طلبی اشاره و اینها را دوگانه سازی موهوم تعریف کردند. تعریف ما از انسجام این است که به جای اینکه تلاش کنیم تقویت ها را کم کنیم و نتوع را نادیده بگیریم در تلاش هستیم مشارکت را بیشتر کنیم.»

معاون سیاسی وزیر کشور با تأکید بر اینکه اگر تلاش کنیم این تنوع را بی‌میونی را نادیده بگیریم، ضدانجام است، ادامه داد: «ما به جای تلاش برای محدود کردن این تنوع که خودد تنش‌زاست معتقدیم باید دایره مشارکت را افزایش دهیم تا همه اقوام و سلیاق ذیل پرچم ایران دیده شوند و همه مردم به ایران احساس تعلق کنند. این باعث تحکیم انجام شده و اگر عکس این عمل منجر به تنش می‌شود.»

زینبی وند تصریح کرد: (الان این زمینه)
مردود دارد یا نه برهم بزنیم. همه
چیزها را صحنه هستند. اینکه یک
تربیون دار یا یک مسئول خود را نمایند
دنیای کامیت معرفی کند، فقط به
رسای پوشش دادن بخشی از مردم باشد
بزرگترین غریبه را به انسجام ملی زده
است. ما اعتقاد داریم دوگانه سازی بین
چنگ و سازش نداریم. ما برای جنگ
پیشیده و چندی برای نابودی تمدن
چنگ، ما به حاکمیت، برای مقابله با این
چنگ، همه به قدرت نظامی نیاز داریم
برای نابود برنامه راهبردی دیپلماتیک
چنگ هستیم. همه برای این خاسته
چنگ هستیم.

معاون سیاسی وزیر کشور با تأکید بر اینکه دیپلمات‌ها جانانه کار می‌کنند

فروز: «اگر گروهی زندگانش را جنگ طلبی تلقی کند خیانت است. جنگ گروهی همش رئیس مجلس و رئیس جمهوری و دیپلمات‌های ما را که در حال حاد بودن سیاست دیپلماتی هستند یا شایرکشان را بدون خیانتی بزرگ است. سیاست وزارت کشور جلوگیری از این دوگانه‌سازی است.»

فروز ادامه داد: «در حوزه گفتمانی حق نداریم مخالفان خود را با ادبیات مارتربط با ادبیات کهن ایرانی که در حوزه خطاب قرار دهیم. در فرآیند اجتماعی معتقدیم جامعه ما متوجه است و باید با رعایت قانون همه مردم را تسلیق کنیم قواعد رسمی کشور را رعایت کنند که نیاز به برخورد عادلانه دارد. با برخورد خشن و ترویج حس انتقامی بین جوانان، انسجام اجتماعی تپتی بین پیوند،

زیربنی وند در ادامه بیان کرد: «هم تعداد جنگل و هم تعداد مواهبان این استان کم است. هم تعداد فیل و توپچی از ایران به استار دفاع عزتمندان در برابر دشمن هستند. اعتقاد ما این است که انجام اجتماعی دین یک بسته کلی در نظام حکمرانی است.»

وی در پاسخ به پرسشی درباره برخی نظریات رد علیه مقامات فیل و سابق در تجمعات شبانه، گفت: «این حرف‌ها پسندیده نیست. گفتم شرایط جنگی است. در نظرسنجی‌ها مردم نظرات هم دردمندانه می‌نویسند. ما به‌صورت جدی از این هم دردمندانه می‌کنیم یک‌جدا را می‌دانیم. به تهاجم می‌کنند. با ادبیات فخرآرا پاسخ می‌دهند یا مقاله بنویسند. همه ما در این کشور هستیم و قطعاً جانانه از این مقطع عبور خواهیم کرد.»

تلاش‌های میانجی‌گرانه متوقف نشده

سخت‌نوی وزارت کشور در مورد سفر وزیر کشور پاکستان به ایران گفت: «در رابطه با سفر وزیر امور خارجه پاکستان، باید تأکید کرد که تحرکات دیپلماتیک و تلاش‌های میانجی‌گرانه نه تنها متوقف نشده، بلکه همچنان با جدیت در جریان است. کشورهای بسیاری در تلاش هستند تا این موضوع حل‌وفصل شده و طرفین به تفاهم بازگردند.»

یزنی‌وند افزود: «موضوع ما کاملاً شفاف است و ما تقدیم طرف مقابل تفاهف‌ر اما کرده و لازم است برای اعتبار

امضای خود ارزش قائل شده و به مفاد آن پایبند باشد.» روی تأکید کرد: «اوست که اختلاف نظری طبیعی که ممکن است در سطوح مختلف جامعه دربارۀ «تقاهم اسلام‌آباد» وجود داشته باشد، این تصمیم یک تصمیم قابل نظام است که در شورای عالی امنیت ملی اتخاذ شده و مورد تأیید مقام معظم رهبری قرار گرفته است. مطالبه ما، بازگشت طرف مقابل به همین مقام است و ما همین موضع را در مذاکرات به صراحت اعلام می‌کنیم.» معاون سیاسی و وزیر کشور گفت: «در همین راستا، حضور رئیس جمهوری در یکی دو هفته اخیر در هند و قریقستان و حضور در چارپیک نشست‌های مهم شانهای» و «رابرکس» بستر رازی‌های بسیار مؤثری را فراهم کرده است.

از ابتدای سال، ۳۵۲ هزار تبعه به افغانستان برگشته‌اند

روی در مورد کنترل مرزها گفت: در رابطه با مرزهای افغانستان خوبی از نظر انساندوستانه و اخلاقی و انسانی، فیزیکی، اقتصاد، تکنولوژیکی، به هم افزایی بین نیروهای مرزبانی و مرزهای مختلف نظامی صورت گرفته و در زمان جنگ اخیر و پیش از یک سال گذشته تدابیر بیشتر و زیاد شدید به هم هدایت است.»

سنگدو وزارت کشور با بیان اینکه قرارگاه‌هایی در جنوب شرق و شمال غرب ایران حوزه مرزها وجود دارد افزود: «در حوزه اتباع خارجی از ابتدای سال تاکنون ۳۵ هزار و ۶۶۶ نفر به کشور افغانستان بازگردانده شد.»

در آن‌ها در همان مرز به دلیل نداشتن مدارک هویتی، بخشی داوطلبانه و بخشی هم توسط ما به افغانستان بازگردانده شدند.

زبني وند دقت : طبق آخريں امار
د فتر اتباع ، ۳۱ ميليوں ۶۵۲ هزار ۱۱۸
د فتر اتباع خارجي كه دمآزادان و
كوهرافغانستانى هستند، در كشور
شمارشايى شددن . زين تعداد ۱۴ ميليوں
۳۳۱ هزار و ۷۰۹ نفر داركر رسمى
اقامتى داندد و ۱۳ ميليوں ۱۳۰ هزار
در حال ساماندې هستنده . وي دقت :
«امارت كشور عليحدده چنگي كه پارسى
وزارت ، سياست سازماني اتباع خارجي
روايتى ندي . د موضوع تشكيل سازمان
مي پرښ مي ږد و موضوع تشكيل سازمان
تخصصى مجلس تصويب شده و در د
شوراى نگهبان در حال برسي است.»

نوبت دوم

فراخوان عمومی

دعوت به مزایده



شرکت پتروشیمی پردیس
Paria Petrochemical Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد فروش کانتینرهای خود را از طریق فراخوان عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می گردد جهت دریافت اطلاعات تکمیلی و اسناد مزایده، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ به وب سایت پتروشیمی پردیس به آدرس WWW.PAUPC.IR مراجعه نموده و مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد یاد شده پس از بازدید از اقلام مورد نظر، نسبت به اخذ کد شرکت در مزایده، ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه ضمانت نامه شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۱- فروش کانتینر به شماره مزایده ۱۴۰۴/۱۱۴۰-PPC

درخصوص مزایده مذکور توجه به موارد ذیل ضروری است:

۱-۱ تاریخ بازدید از کانتینرها ساعت ۹ الی ۱۲ قبل از ظهر روزهای دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ و ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ می باشد.

۲-۱ به بازدیدکنندگان کد شرکت در مزایده ارائه خواهد شد و بدون درج کد مذکور روی پاکت پیشنهاد قیمت بازگشایی نخواهد شد.

۳-۱ مهلت ارائه پیشنهادات مالی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ می باشد.

۴-۱ آدرس: منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، فاز یک پتروشیمی ها، مجتمع پتروشیمی پردیس

متقاضیان می توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (واحد مزایادات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

مینو

مناقصه واگذاری امور ایاب و ذهاب
شرکت صنعتی پارس مینو
(سهامی عام)

شرکت در نظر دارد امور ایاب و ذهاب پرسنل خود را به مدت یکسال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید لذا از شرکت‌های واجد شرایط و صلاحیت‌دار دعوت می‌گردد از صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس تهران، کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج، شرکت صنعتی پارس مینو، بازاری می‌مرزی، واحد ترانسپورت مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تسلیم مدارک به واحد مناقصه‌گذار ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ به آدرس تهران، کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج، کوچه مینو، شرکت صنعتی پارس مینو، دبیرخانه مرکزی خواهد بود.

سپرده شرکت در مناقصه مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (شش میلیارد ریال) و به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی در وجه شرکت صنعتی پارس مینو (سهامی عام) خواهد بود.

ضمناً هزینه مربوط به آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

چاپخانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری

کلیه خدمات چاپی

چاپ افست ۲ ورقی ۴ رنگ

پلیت ستر ۵/۴ ورقی / برش و تاکنی

روزنامه

۷-۵۴۷۱۱۵۰۵ ☎

◀ **آدرس دفتر:**

تهران، خیابان قنبرزاده، ابتدای خیابان

خرمشهر، پلاک ۲۰۸

◀ **آدرس چاپخانه:**

چهار دانگه، انتهای خیابان سینجر گاز

نوبت دوم

فراخوان عمومی



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واکذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

(الف) موضوع مناقصه:

۱- تأمین اقلام مصرفی هفتگی رستوران مجتمع پتروشیمی پردیس به شماره ۱۴۰۵/۱۲۴۹-PPC

(ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، فاز یک پتروشیمی‌ها، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (واحد امور حقوقی و قراردادها / واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس



شرکت پتروشیمی خارک
K.P.C

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه : خرید روغن سنتزی AEROSHELL TURBINE 560



شرکت پتروشیمی خارک
K.P.C

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام) در نظر دارد خرید روغن سنتزی AEROSHELL TURBINE 560 خود را به شرح مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. بنابراین از متقاضیانی که آمادگی شرکت در مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر می باشند، دعوت به عمل می آید به منظور کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به تارنمای اینترنتی شرکت پتروشیمی خارک به نشانی www.khargpetrochemical.ir مراجعه نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۸

محل تحویل پیشنهاد:

- تهران، دیباجی شمالی، خیابان دژم جو، پلاک ۴۰، شرکت پتروشیمی خارک، واحد حراست
- استان بوشهر، جزیره خارک، مجتمع شرکت پتروشیمی خارک، واحد حراست

◀ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

◀ گشایش پاکات در کمیسیون معاملات صورت خواهد پذیرفت.

◀ ضمناً شماره تلفن ۰۳-۲۱۲۲۸۰۶۶۰۳ داخلی ۱۳۲۲ مستقر در شرکت پتروشیمی خارک آماده پاسخگوئی و راهنمایی در زمینه هر گونه ابهام و ارائه توضیحات مقتضی می باشد.

نکته: بدیهی است که شرکت پتروشیمی خارک در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)